
K.O.-Runden: 30 Wurf (15/15)

1 BY 2 Pröll, R. 153 Finale: 50 Wurf (25/25)

2 BD 1 Diessner, S. 109 Pröll, R. 121

3 TH 5 Tausend, S. 122 Dossow, L. 152

4 NS 3 Dossow, L. 139 Dossow, L. 146

5 SN 4 Helfer, S. 117 Sando, N. 122

6 BR 3 Meltschack, M. 148 Meltschack, M. 109

7 SA 5 Kirchhof, N. 132 Sando, N. 114

8 BR 4 Sando, N. 135 Dossow, L. 99

9 NS 4 Böer, L. 132 SV Keidel, S. 142

10 WT 2 Ferigutti, S. 132 Böer, L. 112

11 BY 1 Roos, K. 112 Wingerter, K. 126

12 RP 3 Wingerter, K. 123 Wingerter, K. 123

13 BY 3 Kummer, R. 119 Keidel, S. 145

14 NS 1 Keidel, S. 150 Keidel, S. 134

15 HE 1 Komurka, C. 143 Komurka, C. 133

16 SA 3 Kretschmer, N. 110

17 NS 5 Thamm, B. 113

18 BD 3 Ehret, J. 127 Ehret, J. 126

19 BD 4 Rühmekorf, L. 139 Richter, M. 139

20 TH 2 Richter, M. 151 Richter, M. 136

21 BR 5 Peters, C. 167 Ferigutti, I. 112

22 SN 2 Kleinstück, C. 139 Peters, C. 126

23 HE 4 Rohrmeier, M. 141 Ferigutti, I. 141

24 WT 3 Ferigutti, I. 144 Richter, M. 139

25 HE 2 Hasenstab, J. 138 Vogel, C. 137

26 TH 3 Lorenz, N. 131 Hasenstab, J. 131

27 HE 5 Albert, J. 125 Vogel, C. 161

28 BY 4 Vogel, C. 157 Vogel, C. 132

29 BD 5 Seitz, S. 128 Fricchione, L. 125

30 SN 1 Schulze, S. 102 Seitz, S. 136

31 BD 2 Fricchione, L. 149 Fricchione, L. 141

32 BR 2 Heinze, D. 127

33 SA 1 Leps, P. 119

34 RP 2 Beutel, F. 121 Beutel, F. 127

35 RP 1 Ahlheim, I. 126 Schulmann, N. 141

36 SA 2 Schulmann, N. 142 Schulmann, N. 114

37 HE 3 Sell, K. 125 Gottschall, S. 129

38 TH 4 Gottschall, S. 126 Gottschall, S. 156

39 RP 5 Jung, M. 126 Grolig, C. 135

40 WT 4 Grolig, C. 131 Gottschall, S. 149

41 BR 1 Hommel, A. 126 Hasenheit, L. 139

42 SN 3 Hasenheit, L. 145 Hasenheit, L. 135

43 RP 4 Helbach, M. 117 Lindner, T. 123

44 BY 5 Lindner, T. 127 Hasenheit, L. 133

45 WT 1 Hullak, M. 118 Brandt, S. 131

46 SA 4 Pfeffer, F. 165 Pfeffer, F. 122 Keidel, S. 257

47 NS 2 Brandt, S. 125 Brandt, S. 142 Richter, M. 220

48 TH 1 Grau, N. 110 Gottschall, S. 214

SV = Sieg im Sudden Victory

Finale

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

vom 23. - 24. Oktober 2004  in Wiesbaden

Einzelwettbewerb A-weiblich



K.O.-Runden: 30 Wurf (15/15)

1 BR 5 Weinack, S. 131 Finale: 50 Wurf (25/25)

2 NS 4 Eggert, S. 127 Weinack, S. 135

3 RP 3 Christ, A. 150 Schmitt, M. 138

4 HE 2 Schmitt, M. 154 Schmitt, M. 161

5 BY 4 Dirnberger, M. 140 Thoma, S. 170

6 HE 3 Frenzel, F. 139 Dirnberger, M. 143

7 HE 1 Thoma, S. 142 Thoma, S. 149

8 NS 2 Reschke, S. 110 Thoma, S. 155

9 NS 3 Strobach, C. 124 Ferigutti, B. 145

10 BR 4 Thielebein, R. 133 Thielebein, R. 147

11 BY 2 Thürer, S. 147 Thürer, S. 132

12 SA 1 Schaks, M. 133 Thielebein, R. 121

13 TH 3 Langlotz, J. 121 Ferigutti, B. 135

14 BR 3 Exner, M. 129 Exner, M. 130

15 SN 5 Voigt, P. 132 Ferigutti, B. 142

16 WT 2 Ferigutti, B. 136

17 SA 2 Heydrich, R. 134

18 TH 2 Zeh, C. 134 SV Zeh, C. 147

19 NS 1 Henneke, T. 138 Sattich, R. 133

20 BY 5 Sattich, R. 152 Zeh, C. 167

21 SN 1 Pansa, L. 132 Kühlhorn, M. 138

22 BY 1 Löhr, P. 130 Pansa, L. 122

23 SA 3 Kühlhorn, M. 138 Kühlhorn, M. 140

24 BD 3 Rehbein, J. 105 Zeh, C. 123

25 HE 4 Völker, C. 136 Schulze, T. 161

26 WT 4 Winter, C. 113 Völker, C. 119

27 RP 1 Bastian, N. 126 Neumann, M. 133

28 BD 1 Neumann, M. 152 Neumann, M. 150

29 TH 5 Bogutzki, S. 138 Schulze, T. 157

30 SN 3 Schulze, T. 152 Schulze, T. 143

31 SA 4 Kistritz, M. 126 Heinze, P. 123

32 BR 1 Heinze, P. 141

33 WT 1 Schoch, D. 132

34 BR 2 Roehl, T. 137 Roehl, T. 125

35 BD 4 Gunderöth, K. 124 Häußler, P. 127

36 WT 3 Häußler, P. 135 Häußler, P. 132

37 HE 5 Völkl, S. 130 Hager, S. 140

38 BY 3 Ortloff, P. 156 Ortloff, P. 132

39 RP 2 König, S. 138 Hager, S. 138

40 TH 1 Hager, S. 143 Hager, S. 136

41 NS 5 Ahrens, D. 134 Klaus, C. 132

42 WT 5 Reiter, M. 133 Ahrens, D. 149

43 RP 4 Deckert, M. 123 Burkhardt, F. 113

44 SN 2 Burkhardt, F. 129 Ahrens, D. 146

45 BD 2 Hack, T. 110 Klaus, C. 153

46 TH 4 Hammer, S. 153 Hammer, S. 131 Thoma, S. 232

47 SN 4 Theilig, J. 137 Klaus, C. 149 Schulze, T. 217

48 RP 5 Klaus, C. 143 Hager, S. 200

SV = Sieg im Sudden Victory

Finale

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

vom 23. - 24. Oktober 2004  in Wiesbaden

Einzelwettbewerb A-männlich



Pl. Name LV JG Seil Lauf Volle Abr. Fw. Kegel
1. Nicole SCHULMANN SA 9/86 150 2620 308 147 4 455
2. Lisa KÜRSTEN SN 11/88 164 2360 295 116 3 411
3. Sophia HELFER SN 1/88 170 2360 308 126 3 434
4. Friederike PFEFFER SA 10/87 183 2360 299 137 3 436
5. Catherine ZIEGLER WT 3/88 160 2320 124 40 9 164
6. Sophie SCHULZE SN 10/87 179 2320 0 0 0 0
7. Simone KEIDLER NI 3/89 146 2200 323 149 0 472
8. Kristina ROOS BY 1/87 165 2200 0 0 0 0
9. Petra LEPS SA 6/88 180 2200 0 0 0 0
10. Britta THAMM NI 9/87 108 2160 287 131 9 418
11. Sabrina FERIGUTTI WT 1/89 160 2160 299 108 4 407
12. Kerstin SELL HE 6/87 138 2160 286 170 1 456
13. Nicole SANDO BR 6/88 112 2100 302 122 10 424
14. Isabelle FERIGUTTI WT 1/89 145 2100 289 124 3 413
15. Anne HOMMEL BR 11/87 172 2060 312 136 4 448
16. Carmen VOGEL BY 9/88 167 2020 315 134 0 449
17. Silvia DIESSNER BD 10/86 153 2020 322 165 1 487
18. Franziska BEUTEL RP 6/88 140 2020 312 150 5 462
19. Tina LINDER BY 1/87 165 2020 298 144 2 442
20. Larissa DOSSOW NI 11/88 132 2020 322 135 3 457
21. Christin KLEINSTÜCK SN 3/87 170 1960 311 121 7 432
22. Nicole KIRCHHOF SA 7/89 125 1960 291 128 5 419
23. Nadine KRETSCHMER SA 1/89 135 1900 315 176 3 491
24. Isabell AHLHEIM RP 1/88 111 1900 320 142 1 462
25. Melanie HULLAK WT 10/87 144 1860 126 54 6 180
26. Lisa HASENHEIT SN 1/90 130 1800 282 150 2 432
27. Lisa RÜHMEKORF BD 6/88 94 1800 307 124 3 431
28. Desiree HEINZE BR 2/88 148 1800 307 149 5 456
29. Michaela JUNG RP 7/88 158 1760 301 124 9 425
30. Julia ALBERT HE 10/87 134 1720 281 133 5 414
31. Christina KOMURKA HE 11/88 110 1720 0 0 0 0
32. Carina GROLIG WT 7/88 141 1650 287 143 3 430
33. Kerstin WINGERTER RP 4/89 94 1600 292 125 4 417
34. Raphaela KUMMER BY 12/88 129 1560 314 158 3 472
35. Melanie ROHRMEIER HE 7/87 1560 291 129 5 420
36. Melanie HELBACH RP 4/89 120 1500 0 0 0 0
37. Laura FRIECHIONE BD 2/88 131 1500 158 71 4 229
38. Jacqueline HASENSTAB HE 12/87 129 1420 306 168 3 474
39. Julia EHRET BD 12/86 99 1200 137 43 4 180
40. Jasmin NÜBLING SB 6/89 305 118 8 423
41. Stefanie BRANDT NI 5/87 289 149 3 438
42. Stefanie TAUSEND TH 4/87 300 179 4 479
43. Cindy PETERS BR 11/88 291 124 9 415
44. Nadine MAIER SB 11/86 310 132 7 442
45. Nadine LORENZ TH 7/88 314 140 1 454
46. Stephanie GMIREK SB 12/87 296 158 3 454
47. Maria RICHTER TH 5/89 301 123 3 424
48. Simone SCHMIEDERER SB 11/87 284 135 4 419
49. Rebekka PRÖLL BY 1/87 307 165 0 472
50. Saskia SEITZ BD 5/89 280 153 1 433
51. Sindy GOTTSCHALL TH 5/88 288 130 3 418
52. Maria MELTSCHACK BR 12/87 0 0 0 0

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend
23./24. Oktober 2004  in Wiesbaden



53.  SB / 0 0 0 0
54. Larissa BÖER NI 5/88 0 0 0 0
55. Nancy GRAU TH 8/87 0 0 0 0
1. Martin KISTRITZ SA 10/86 181 3300 317 161 2 478
2. Steffen WEINACK BR 2/88 137 2850 183 61 3 244
3. Philipp HÄUßLER WT 11/86 195 2800 0 0 0 0
4. Patrick VOIGT SN 1/88 181 2760 125 69 2 194
5. Andreas CHRIST RP 7/87 124 2760 322 160 2 482
6. Benjamin FERIGUTTI WT 9/88 148 2760 307 166 0 473
7. Maikel KÜHLHORN SA 3/88 150 2710 309 141 4 450
8. Michael REITER WT 9/86 123 2700 303 151 1 454
9. Toni SCHULZE SN 7/86 146 2660 293 194 1 487
10. Mathias DIRNBERGER BY 9/86 174 2650 316 153 3 469
11. Thomas HENNEKE NI 1/87 157 2650 299 175 0 474
12. Rainer SATTICH BY 12/87 151 2620 292 144 3 436
13. Michael SCHMITT HE 11/88 2620 317 180 0 497
14. Simon LEITL SB 12/87 139 2560 320 167 3 487
15. Dominik SCHOCK WT 9/88 164 2560 323 141 1 464
16. Sebastian KÖNIG RP 8/86 183 2510 297 151 2 448
17. Christian MENKENS SB 1/88 108 2500 282 168 2 450
18. Martin EXNER BR 9/87 2500 297 188 3 485
19. Patrick LÖHR BY 6/88 131 2500 0 0 0 0
20. Frank BURKHARDT SN 2/87 163 2460 311 185 2 496
21. Manuel NEUMANN BD 11/86 126 2460 329 162 3 491
22. Marcel SCHAKS SA 8/88 95 2460 0 0 0 0
23. Tobias HACK BD 6/87 150 2400 315 138 6 453
24. Sven VÖLKL HE 1/90 85 2400 312 134 2 446
25. Florian FRENZEL HE 9/86 167 2400 324 168 1 492
26. Dennis KAMMERER BD 6/87 101 2360 311 105 6 416
27. André NEUMANN SA 8/89 165 2360 292 111 10 403
28. Steve THÜRER BY 5/87 142 2320 325 155 2 480
29. Joachim KÜNZIE SB 6/88 153 2320 288 188 1 476
30. Patrick ORTLOFF BY 8/87 120 2320 315 155 1 470
31. Christian WINTER WT 12/87 104 2320 309 153 2 462
32. Jan THEILIG SN 7/86 188 2260 329 177 2 506
33. Michael DECKERT RP 5/87 117 2260 0 0 0 0
34. Lars PANSA SN 9/87 163 2240 148 68 2 216
35. Robert HEYDRICH SA 8/88 138 2200 309 157 1 466
36. Nicolai BASTIAN RP 5/88 101 2200 303 129 2 432
37. Thomas ROEHL BR 3/87 109 2200 104 59 2 163
38. Jürgen REHBEIN BD 8/89 110 2160 0 0 0 0
39. Carsten STROBACH NI 4/88 95 2060 306 158 3 464
40. Christian VÖLKER HE 3/88 96 2020 311 151 1 462
41. Simon-Rene THOMA HE 6/87 81 1960 0 0 0 0
42. David AHRENS NI 6/88 110 1910 289 162 2 451
43. Kevin GÜNDEROTH BD 11/88 108 1860 304 132 5 436
44. Christian KLAUS RP 12/86 85 1750 294 154 2 448
45. Philipp HEINZE BR 9/88 324 141 4 465
46. Jörg LANGLOTZ TH 12/87 292 112 7 404
47. Rico THIELEBEIN BR 3/88 292 160 1 452
48. Christian ZEH TH 6/88 312 156 2 468
49. Sebastian RESCHKE NI 1/88 312 151 4 463
50. Stefan BOGUTZKI TH 2/88 289 140 5 429
51. Stefan SESTER SB 3/87 293 171 1 464
52. Sascha HAMMER TH 8/87 330 166 1 496
53.  SB / 0 0 0 0
54. Sven EGGERT NI 11/89 0 0 0 0
55. Stefan HAGER TH 1/87 0 0 0 0



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Jan THEILIG SN 329 177 2 506
2. Michael SCHMITT HE 317 180 0 497
3. Frank BURKHARDT SN 311 185 2 496
4. Sascha HAMMER TH 330 166 1 496
5. Florian FRENZEL HE 324 168 1 492
6. Manuel NEUMANN BD 329 162 3 491
7. Toni SCHULZE SN 293 194 1 487
8. Simon LEITL SB 320 167 3 487
9. Martin EXNER BR 297 188 3 485

10. Andreas CHRIST RP 322 160 2 482
11. Steve THÜRER BY 325 155 2 480
12. Martin KISTRITZ SA 317 161 2 478
13. Joachim KÜNZIE SB 288 188 1 476
14. Thomas HENNEKE NI 299 175 0 474
15. Benjamin FERIGUTTI WT 307 166 0 473
16. Patrick ORTLOFF BY 315 155 1 470
17. Mathias DIRNBERGER BY 316 153 3 469
18. Christian ZEH TH 312 156 2 468
19. Robert HEYDRICH SA 309 157 1 466
20. Philipp HEINZE BR 324 141 4 465
21. Stefan SESTER SB 293 171 1 464
22. Carsten STROBACH NI 306 158 3 464
23. Dominik SCHOCK WT 323 141 1 464
24. Sebastian RESCHKE NI 312 151 4 463
25. Christian WINTER WT 309 153 2 462
26. Christian VÖLKER HE 311 151 1 462
27. Carsten FRIEDRICH WI 292 163 5 455
28. Michael REITER WT 303 151 1 454
29. Tobias HACK BD 315 138 6 453
30. Rico THIELEBEIN BR 292 160 1 452
31. David AHRENS NI 289 162 2 451
32. Christian MENKENS SB 282 168 2 450
33. Maikel KÜHLHORN SA 309 141 4 450
34. Christian KLAUS RP 294 154 2 448
35. Sebastian KÖNIG RP 297 151 2 448
36. Sven VÖLKL HE 312 134 2 446
37. Rainer SATTICH BY 292 144 3 436
38. Daniel RAABER WI 295 141 5 436
39. Kevin GÜNDEROTH BD 304 132 5 436
40. Manuel KNECHT WI 293 139 5 432
41. Nicolai BASTIAN RP 303 129 2 432
42. Stefan BOGUTZKI TH 289 140 5 429
43. Dennis KAMMERER BD 311 105 6 416
44. Jörg LANGLOTZ TH 292 112 7 404

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend männlich

Ländervergleich der A-Jugend
23./24. Oktober 2003  in Wiesbaden



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend männlich

Ländervergleich der A-Jugend
23./24. Oktober 2003  in Wiesbaden

45. André NEUMANN SA 292 111 10 403
46. Steffen WEINACK BR 183 61 3 244
47. Lars PANSA SN 148 68 2 216
48. Patrick VOIGT SN 125 69 2 194
49. Thomas ROEHL BR 104 59 2 163
50.  WI 0 0 0 0
51. Philipp HÄUßLER WT 0 0 0 0
52.  SB 0 0 0 0
53. Michael DECKERT RP 0 0 0 0
54. Patrick LÖHR BY 0 0 0 0
55. Jürgen REHBEIN BD 0 0 0 0
56. Sven EGGERT NI 0 0 0 0
57. Stefan HAGER TH 0 0 0 0
58. Simon-Rene THOMA HE 0 0 0 0
59. Marcel SCHAKS SA 0 0 0 0
60.  WI 0 0 0 0



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Nadine KRETSCHMER SA 315 176 3 491
2. Silvia DIESSNER BD 322 165 1 487
3. Stefanie TAUSEND TH 300 179 4 479
4. Jacqueline HASENSTAB HE 306 168 3 474
5. Rebekka PRÖLL BY 307 165 0 472
6. Raphaela KUMMER BY 314 158 3 472
7. Simone KEIDLER NI 323 149 0 472
8. Franziska BEUTEL RP 312 150 5 462
9. Isabell AHLHEIM RP 320 142 1 462

10. Larissa DOSSOW NI 322 135 3 457
11. Kerstin SELL HE 286 170 1 456
12. Desiree HEINZE BR 307 149 5 456
13. Nicole SCHULMANN SA 308 147 4 455
14. Stephanie GMIREK SB 296 158 3 454
15. Nadine LORENZ TH 314 140 1 454
16. Carmen VOGEL BY 315 134 0 449
17. Anne HOMMEL BR 312 136 4 448
18. Tina LINDER BY 298 144 2 442
19. Nadine MAIER SB 310 132 7 442
20. Stefanie BRANDT NI 289 149 3 438
21. Friederike PFEFFER SA 299 137 3 436
22. Sophia HELFER SN 308 126 3 434
23. Saskia SEITZ BD 280 153 1 433
24. Lisa HASENHEIT SN 282 150 2 432
25. Christin KLEINSTÜCK SN 311 121 7 432
26. Lisa RÜHMEKORF BD 307 124 3 431
27. Carina GROLIG WT 287 143 3 430
28. Michaela JUNG RP 301 124 9 425
29. Maria RICHTER TH 301 123 3 424
30. Nicole SANDO BR 302 122 10 424
31. Jasmin NÜBLING SB 305 118 8 423
32. Melanie ROHRMEIER HE 291 129 5 420
33. Simone SCHMIEDERER SB 284 135 4 419
34. Nicole KIRCHHOF SA 291 128 5 419
35. Britta THAMM NI 287 131 9 418
36. Sindy GOTTSCHALL TH 288 130 3 418
37. Kerstin WINGERTER RP 292 125 4 417
38. Cindy PETERS BR 291 124 9 415
39. Julia ALBERT HE 281 133 5 414
40. Isabelle FERIGUTTI WT 289 124 3 413
41. Lisa KÜRSTEN SN 295 116 3 411
42. Sabrina FERIGUTTI WT 299 108 4 407
43. Laura FRIECHIONE BD 158 71 4 229
44. Melanie HULLAK WT 126 54 6 180
45. Julia EHRET BD 137 43 4 180

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend weiblich

Ländervergleich der A-Jugend
23./24. Oktober 2003  in Wiesbaden



Platz Vorname NAME LV Volle Abr. Fw. Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Einzelrangliste

A - Jugend weiblich

Ländervergleich der A-Jugend
23./24. Oktober 2003  in Wiesbaden

46. Catherine ZIEGLER WT 124 40 9 164
47. Nancy GRAU TH 0 0 0 0
48. Sophie SCHULZE SN 0 0 0 0
49. Petra LEPS SA 0 0 0 0
50. Melanie HELBACH RP 0 0 0 0
51. Larissa BÖER NI 0 0 0 0
52. Christina KOMURKA HE 0 0 0 0
53. Kristina ROOS BY 0 0 0 0
54. Maria MELTSCHACK BR 0 0 0 0
55. 0 0 0 0 0 0
56. 0 0 0 0 0 0
57. 0 0 0 0 0 0
58. 0 0 0 0 0 0
59. 0 0 0 0 0 0
60. 0 0 0 0 0 0



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

1. Bayern 2482 1208 14 3690
41 Carmen VOGEL 9 / 88 315 134 0 449
42 Tina LINDER 1 / 87 298 144 2 442
43 Raphaela KUMMER 12 / 88 314 158 3 472
44 Rebekka PRÖLL 1 / 87 307 165 0 472
45 Kristina ROOS 1 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1234 601 5 1835
46 Steve THÜRER 5 / 87 325 155 2 480
47 Rainer SATTICH 12 / 87 292 144 3 436
48 Patrick ORTLOFF 8 / 87 315 155 1 470
49 Mathias DIRNBERGER 9 / 86 316 153 3 469
50 Patrick LÖHR 6 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1248 607 9 1855

2. Hessen 2428 1233 18 3661
91 Jacqueline HASENSTAB 12 / 87 306 168 3 474
92 Julia ALBERT 10 / 87 281 133 5 414
93 Kerstin SELL 6 / 87 286 170 1 456
94 Melanie ROHRMEIER 7 / 87 291 129 5 420
95 Christina KOMURKA 11 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1164 600 14 1764
96 Christian VÖLKER 3 / 88 311 151 1 462
97 Sven VÖLKL 1 / 90 312 134 2 446
98 Florian FRENZEL 9 / 86 324 168 1 492
99 Michael SCHMITT 11 / 88 317 180 0 497
100 Simon-Rene THOMA 6 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1264 633 4 1897

3. Niedersachsen 2427 1210 24 3637
61 Stefanie BRANDT 5 / 87 289 149 3 438
62 Britta THAMM 9 / 87 287 131 9 418
63 Larissa DOSSOW 11 / 88 322 135 3 457
64 Simone KEIDLER 3 / 89 323 149 0 472
65 Larissa BÖER 5 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1221 564 15 1785
66 David AHRENS 6 / 88 289 162 2 451
67 Carsten STROBACH 4 / 88 306 158 3 464
68 Sebastian RESCHKE 1 / 88 312 151 4 463
69 Thomas HENNEKE 1 / 87 299 175 0 474
70 Sven EGGERT 11 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1206 646 9 1852

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

23./24. Oktober 2004  in Wiesbaden

Mannschaftswettbewerb



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

23./24. Oktober 2004  in Wiesbaden

Mannschaftswettbewerb

4. Südbaden 2378 1237 29 3615
21 Jasmin NÜBLING 6 / 89 305 118 8 423
22 Nadine MAIER 11 / 86 310 132 7 442
23 Stephanie GMIREK 12 / 87 296 158 3 454
24 Simone SCHMIEDERER 11 / 87 284 135 4 419
25  0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1195 543 22 1738
26 Simon LEITL 12 / 87 320 167 3 487
27 Joachim KÜNZIE 6 / 88 288 188 1 476
28 Christian MENKENS 1 / 88 282 168 2 450
29 Stefan SESTER 3 / 87 293 171 1 464
30  0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1183 694 7 1877

5. Sachsen 2402 1206 24 3608
1 Christin KLEINSTÜCK 3 / 87 311 121 7 432
2 Lisa HASENHEIT 1 / 90 282 150 2 432
3 Lisa KÜRSTEN 11 / 88 295 116 3 411
4 Sophia HELFER 1 / 88 308 126 3 434
5 Sophie SCHULZE 10 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1196 513 15 1709
6 Frank BURKHARDT 2 / 87 311 185 2 496
7 Patrick VOIGT 1 / 88 125 69 2 194
8 Toni SCHULZE 7 / 86 293 194 1 487
9 Jan THEILIG 7 / 86 329 177 2 506

10 Lars PANSA 9 / 87 148 68 2 216
Ergebnis A-männlich 1206 693 9 1899

6. Sachsen-Anhalt 2440 1158 32 3598
101 Nicole KIRCHHOF 7 / 89 291 128 5 419
102 Nicole SCHULMANN 9 / 86 308 147 4 455
103 Nadine KRETSCHMER 1 / 89 315 176 3 491
104 Friederike PFEFFER 10 / 87 299 137 3 436
105 Petra LEPS 6 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1213 588 15 1801
106 Maikel KÜHLHORN 3 / 88 309 141 4 450
107 Robert HEYDRICH 8 / 88 309 157 1 466
108 André NEUMANN 8 / 89 292 111 10 403
109 Martin KISTRITZ 10 / 86 317 161 2 478
110 Marcel SCHAKS 8 / 88 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1227 570 17 1797



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

23./24. Oktober 2004  in Wiesbaden

Mannschaftswettbewerb

7. Rheinland-Pfalz 2441 1135 27 3576
31 Michaela JUNG 7 / 88 301 124 9 425
32 Franziska BEUTEL 6 / 88 312 150 5 462
33 Kerstin WINGERTER 4 / 89 292 125 4 417
34 Isabell AHLHEIM 1 / 88 320 142 1 462
35 Melanie HELBACH 4 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1225 541 19 1766
36 Sebastian KÖNIG 8 / 86 297 151 2 448
37 Andreas CHRIST 7 / 87 322 160 2 482
38 Nicolai BASTIAN 5 / 88 303 129 2 432
39 Christian KLAUS 12 / 86 294 154 2 448
40 Michael DECKERT 5 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1216 594 8 1810

8. Thüringen 2426 1146 26 3572
81 Stefanie TAUSEND 4 / 87 300 179 4 479
82 Nadine LORENZ 7 / 88 314 140 1 454
83 Maria RICHTER 5 / 89 301 123 3 424
84 Sindy GOTTSCHALL 5 / 88 288 130 3 418
85 Nancy GRAU 8 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1203 572 11 1775
86 Jörg LANGLOTZ 12 / 87 292 112 7 404
87 Christian ZEH 6 / 88 312 156 2 468
88 Stefan BOGUTZKI 2 / 88 289 140 5 429
89 Sascha HAMMER 8 / 87 330 166 1 496
90 Stefan HAGER 1 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1223 574 15 1797

9. Baden 2463 1093 33 3556
51 Silvia DIESSNER 10 / 86 322 165 1 487
52 Julia EHRET 12 / 86 137 43 4 180
53 Lisa RÜHMEKORF 6 / 88 307 124 3 431
54 Saskia SEITZ 5 / 89 280 153 1 433
55 Laura FRIECHIONE 2 / 88 158 71 4 229

Ergebnis A-weiblich 1204 556 13 1760
56 Tobias HACK 6 / 87 315 138 6 453
57 Kevin GÜNDEROTH 11 / 88 304 132 5 436
58 Dennis KAMMERER 6 / 87 311 105 6 416
59 Manuel NEUMANN 11 / 86 329 162 3 491
60 Jürgen REHBEIN 8 / 89 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1259 537 20 1796



Pl.
St-Nr.

Landesverband
Vorname NAME

JG VOL ABR FW Gesamt

Deutscher Keglerbund Classic e.V.
Ländervergleich der A-Jugend

23./24. Oktober 2004  in Wiesbaden

Mannschaftswettbewerb

10. Brandenburg 2412 1140 41 3552
11 Anne HOMMEL 11 / 87 312 136 4 448
12 Cindy PETERS 11 / 88 291 124 9 415
13 Nicole SANDO 6 / 88 302 122 10 424
14 Desiree HEINZE 2 / 88 307 149 5 456
15 Maria MELTSCHACK 12 / 87 0 0 0 0

Ergebnis A-weiblich 1212 531 28 1743
16 Philipp HEINZE 9 / 88 324 141 4 465
17 Rico THIELEBEIN 3 / 88 292 160 1 452
18 Steffen WEINACK 2 / 88 183 61 3 244
19 Martin EXNER 9 / 87 297 188 3 485
20 Thomas ROEHL 3 / 87 104 59 2 163

Ergebnis A-männlich 1200 609 13 1809

11. Württemberg 2367 1080 29 3447
71 Catherine ZIEGLER 3 / 88 124 40 9 164
72 Sabrina FERIGUTTI 1 / 89 299 108 4 407
73 Carina GROLIG 7 / 88 287 143 3 430
74 Isabelle FERIGUTTI 1 / 89 289 124 3 413
75 Melanie HULLAK 10 / 87 126 54 6 180

Ergebnis A-weiblich 1125 469 25 1594
76 Dominik SCHOCK 9 / 88 323 141 1 464
77 Benjamin FERIGUTTI 9 / 88 307 166 0 473
78 Christian WINTER 12 / 87 309 153 2 462
79 Michael REITER 9 / 86 303 151 1 454
80 Philipp HÄUßLER 11 / 86 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 1242 611 4 1853

12. KV Wiesbaden (a.K.) 2066 998 39 3064
111 Christopher PLITT 0 / 0 305 105 10 410
112 Carsten FRIEDRICH 0 / 0 302 149 4 451
113 Manuel KNECHT 0 / 0 299 141 5 440
114 Daniel RAABER 0 / 0 143 80 2 223
115 Christian PETERMANN 0 / 0 137 80 3 217

Ergebnis A-weiblich 1186 555 24 1741
116 Carsten FRIEDRICH 0 / 0 292 163 5 455
117 Manuel KNECHT 0 / 0 293 139 5 432
118 Daniel RAABER 0 / 0 295 141 5 436
119  0 / 0 0 0 0 0
120  0 / 0 0 0 0 0

Ergebnis A-männlich 880 443 15 1323



Platz Mannschaft (LV) Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Bayern 2482 1208 14 3690
2. Hessen 2428 1233 18 3661
3. Niedersachsen 2427 1210 24 3637
4. Südbaden 2378 1237 29 3615
5. Sachsen 2402 1206 24 3608
6. Sachsen-Anhalt 2440 1158 32 3598
7. Rheinland-Pfalz 2441 1135 27 3576
8. Thüringen 2426 1146 26 3572
9. Baden 2463 1093 33 3556

10. Brandenburg 2412 1140 41 3552
11. Württemberg 2367 1080 29 3447

KV Wiesbaden (a.K.) 2066 998 39 3064

Platz Landesverband Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Bayern 1234 601 5 1835
2. Sachsen-Anhalt 1213 588 15 1801
3. Niedersachsen 1221 564 15 1785
4. Thüringen 1203 572 11 1775
5. Rheinland-Pfalz 1225 541 19 1766
6. Hessen 1164 600 14 1764
7. Baden 1204 556 13 1760
8. Brandenburg 1212 531 28 1743
9. Südbaden 1195 543 22 1738

10. Sachsen 1196 513 15 1709
11. Württemberg 1125 469 25 1594

KV Wiesbaden (a.K.) 1186 555 24 1741

Platz Landesverband Volle Abr. Fw. Gesamt

1. Sachsen 1206 693 9 1899
2. Hessen 1264 633 4 1897
3. Südbaden 1183 694 7 1877
4. Bayern 1248 607 9 1855
5. Württemberg 1242 611 4 1853
6. Niedersachsen 1206 646 9 1852
7. Rheinland-Pfalz 1216 594 8 1810
8. Brandenburg 1200 609 13 1809
9. Thüringen 1223 574 15 1797

10. Sachsen-Anhalt 1227 570 17 1797
11. Baden 1259 537 20 1796

KV Wiesbaden (a.K.) 880 443 15 1323

Ergebnisse A-männlich

Ergebnisse A-weiblich

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Mannschaftswettbewerb - Übersicht

Mannschaft gesamt
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